lo que del importe observado de 3,742.0 miles de pesos queda pendiente de aclarar un monto 
de 1,229.7 miles de pesos. 

2021-3-21W3N-22-0121-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 1,229,691.44 pesos (un millón doscientos veintinueve mil seiscientos noventa y un 
pesos 44/100 M.N.), por pagos en exceso autorizados por la entidad fiscalizada, por conducto 
de su residencia de obra, con cargo al contrato de servicios relacionados con la obra pública 
núm. PTM-QRO/21-S-03, que tuvo por objeto la "Supervisión de los trabajos de construcción